



Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry



Tampere 28.8.2024

Arvoisa Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry:n jäsen!

Toimintavuosi etenee suunnitelmien mukaisesti. Parhailaan 28 matkalaista pakkailee laukkujaan Viron kolmen saaren kierrokselle syyskuun alussa. Matkakuulumisia sitten myöhemmin niin nettisivuilla kuin facebookissa. Suinula-projekti etenee. Kiitos kaikille, jotka osallistuite pienkeräykseen. Valmistelemme jo myös Perinneliiton kanssa yhteistyössä kesäpäivää 2025 Mänttä-Vilppulassa.

Syyskauden tapahtumia: *(Seuraa myös Aamulehden menopalstoja ja Vapaussoturien tapahtumia).*

- **Kerhoillat Vaskitähdessä:**
ti 1.10. klo 17.30 yhdistyksemme jäsen Niko Jylhä kertoo pohjalaisesta vapaussoturisuvestaan,
ti 5.11. klo 18.00! historian lehtori Jari Talvisto kertoo Sir Anthony Beevoorin kirjasta Venäjä ja sisällissota sekä vaikutuksista Suomeen,
ti 3.12. klo 17.30 on jouluihin kerhoilta (tark. ohj. myöh.)
- **Kunniakäynnit:**
Pe 6.12. Itsenäisyyspäivän tilaisuudet Talvisodan muistomerkillä ja Kalevankankaalla sekä juhlahumalanpalvelus Kalevan kirkossa. Seppelpartiot Vapaussoturien sankarimuistomerkillä ja Suinulan verilöylyn muistomerkillä.
- **La 28.9. klo 10 Suinulan muistomerkkin ympäristön kunnostustalkoot** yhdessä TAMK:n insinööriopiskelijoiden kanssa. Ilmoittaudu mukaan, niin osaamme määritellä talkootarjoilut!
- **Ensi vuoden Vapaussodan Perinneliiton kesäpäivä la 24.5. 2025 Mänttä-Vilppulassa:** Olemme perustaneet liiton ja yhdistyksemme yhteisen valmistelurykin: Jouni Koskela, Sami Rantanen, Jorma Kuoppala, Sirkka Ojala ja Riitta Sompa-Hokkanen. Paikallisina yhteistyötahoina ovat Mänttä-Vilppulan kaupunki ja Reserviläiset. Tällä kertaa kesäpäivästä tulee hieman erilainen, kun emme kokoontu varuskunnassa. Mänttä-Vilppula tarjoaa kulttuuriperintöpuitteet, missä monin tavoin yhtyvät vapaussota, viime sodat ja kulttuuri. Tampereelta tulee lähteä kesäpäivään sankoin joukoin!
- **Yhteistyötahojen tilaisuuksia:** **La 14.9. klo 14** Lempäälän yhdistyksen yleisötilaisuus Manttaalitalolla ”Aseet vaikenivat, aselevon muistoksi”. **To 19.9. klo 11** Sotiemme sukupolvien muistokirkko Kangasalla Suoraman seurakuntakeskuksessa (ilm. 31.8. menn. sotaveteraanitoimisto.vuori@gmail.com). **To 10.10. klo 18** on YH-juhla Kalevan lukiossa. **Ke 16.10.** PPPY:n jäsenille; Asikkalan Marskin ritarit: Pajari ja muut.



Suinula-näkymä kuusien kaadon jälkeen.



Hyvänmielen ritareita 13.8.2024 Hämeenkyrössä.

Tervetuloa tilaisuuksiin! Syysterveisin:

Jouni Koskela, puheenjohtaja
050 527 2129, perhe.koskela@gmail.com

Riitta Sompa-Hokkanen, sihteeri
040 563 3228, riitta.sompa-hokkanen@hotmail.com